
Zarządzenie nr 28/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 1 marca 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) z uwzględnieniem art. 77² § 4 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. ‒ Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 pkt 22 
Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. Załącznik nr 13 „Tabela stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach 

ponadwymiarowych, obowiązujące dla poszczególnych stanowisk nauczycieli 
akademickich” do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Gdańskiego 
(zarządzenie nr 25/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 marca 2020 roku ze 
zm.) uzupełnia się o stawki dotyczące nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
stanowisku profesora wizytującego i ustanawia się je na poziomie stawek profesora 
uczelni.

2. Ujednolicony tekst załącznika nr 13 „Tabela stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych, obowiązujące dla poszczególnych stanowisk nauczycieli 
akademickich” ‒ stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Z uwzględnieniem art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. ‒ Kodeks pracy (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2021 r. po 
upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników w Biuletynie 
Informacji Publicznej UG.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN


		2022-03-02T08:08:24+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




